
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 2023 m2
Číslo inzerátu (ID): 4259976 Datum vydání: 03.07.2024

Cena za nemovitost:

5 900 000 Kč

Lokalita:
Praha-západ

Realitní kancelář 100 klíčů exkluzivně nabízí prodej  krásného
stavebního pozemku v obci Slapy, okres Praha-západ.
Pozemek o výměře 2000m2 nabízí možnost výstavby rodinného
domu klidně i větších rozměrů. Na pozemku je i tak dostatek
prostoru pro pěstování nebo jiné další využití. Aktuálně se na
pozemku nachází stavba rodinného domu, která je spíše k demolici
nebo na celkovou rekonstrukci.

Dům se nachází konkrétně v části Slap - Přestavlky, kde je
především klid.

Pozemek je z části rovinatý a z části kaskádovitý.  Z horní části
pozemku je krásný výhled do okolní přírody. Uvítají všichni, co
chtějí bydlet v přírodě a na klidném místě.
Do domu je přivedena voda i elektřina.

V blízkosti se nachází Golf Resort Slapy nebo 5 minut autem pláž
Ždáň a vodní nádrž Slapy.
Cesta autem do Prahy zabere 40 minut. Obec Slapy nabízí
plnohodnotnou občanskou vybavenost, je zde mateřská školka i
základní škola. Na Zámku Slapy se pořádají různé kulturní akce a
každoročně tradičně se tu pořádá pouť a Cihlafest.
Během letního období jsou k dispozici vodní sporty na Vltavě nebo
nedaleko je i vyhlášená motokrosová trať Slapy. Slapské hřiště
prošlo úspěšnou rozsáhlou rekonstrukcí.

Na místě můžeme zajistit firmu, která by současnou stavbu
zbourala, případně poskytneme rozpočet takové demolice.

Budeme se na Vás těšit na prohlídkách. V případě zájmu můžete
zavolat nebo napsat kdykoliv budete potřebovat.
Odkaz na youtube video:
https://www.youtube.com/watch?v=3hw6rTFRJzk

ID inzerátu ESO: 4259976
Inzerát vydán: 03.07.2024
Plocha: 2023 m2
Plocha pozemku: 2023 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Monika Hájková
Tel:

+420 775 705 567
Email:

monika.hajkova@100klicu.

cz

100klíčů, a.s.
Tel:

601100111
Adresa:

Řeznická 12, 11000 Praha

1
Web:

www.100klicu.cz


